
 
 
 
PROJEKTI AVUSTUS KAINUUSSA TAPAHTUVAAN NUORTEN (13-24v) 
OMAEHTOISEEN RYHMÄTOIMINTAAN 

Jakoperusteet 

Ryhmäksi katsotaan vähintään viiden nuoren (13-24v) joukko, mutta pienempiäkin porukoita 
voidaan harkinnan mukaan tukea. Ryhmässä voi olla iältään nuorempi tai vanhempi henkilö. 

      Projektin tarkoituksena tulee olla nuorten aktivoiminen, sitouttaminen toimintaan. Projektissa 
nuorille tarjoutuu tekemisen, oppimisen ja onnistumisen paikkoja.  

      Eduksi katsotaan, jos projektia toteuttaa usea taho yhteistyössä. Eduksi katsotaan myös projektin 
uutuus, ainutlaatuisuus, epävirallisuus ja rajoja rikkova ote. Eduksi katsotaan myös 
maakunnallisuus sekä se että projekti kohdistuu mahdollisimman moniin nuoriin. 

Avustus on tarkoitettu mahdollistamaan kyseiselle nuorten ryhmälle jotain ekstraa, toteuttamaan 
unelmia. Avustus on käytettävä suoraan nuoriin, ei yritykselle, taustataholle tai aikuisille.  
 

      Avustusta myönnetään projektille, johon sisältyy pitkäjännitteistä ja tavoitteellista suunnittelua tai 
valmistelua. Avustusta myönnetään sellaisille nuorten toimintaryhmille, jotka eivät saa kunnallista 
vuosiavustusta. Avustusta myönnetään enintään 1.500€ / hanke. 

Toiminnan on oltava päihteetöntä.  
 

Avustusta käytetään projektista aiheutuviin materiaali-, tilavuokra-, matka- tms. kuluihin.  

Mihin tarkoitukseen avustusta ei myönnetä? 

      Avustusta ei myönnetä vakiintuneeseen toimintaan, jo toteutuneelle projektille eikä irralliselle 
tapahtumalle tai toiminnalle, johon ei sisälly nuorten pitkäjännitteistä ja tavoitteellista suunnittelua 
tai valmistelua, esimerkiksi irrallisille viikonloppuretkille tai kursseille.  

Avustusta ei myönnetä koulun, kunnan, järjestön, seurakunnan tai yritysten tms. vakiintuneeseen, 
normaaliin toimintaan (luokkaretket, kerhot, koulutukset tms.).  

Avustusta ei myönnetä palkkakuluihin, kilometrikorvauksiin eikä laitehankintoihin meneviin 
kuluihin. 

      Vastuuhenkilöt 

     Avustusta hakevalla ryhmällä tulee olla nimetty täysi-ikäinen vastuuaikuinen. Vastuuaikuinen 
     täyttää hakulomakkeen yhdessä nuorten kanssa. Vastuuaikuinen vastaa projektin raportoinnista ja 
     rahankäytöstä ryhmän kanssa.  
 
      Hakemuksessa tulee olla suosittelijan lausunto. Suosittelija on ryhmän ulkopuolinen aikuinen, joka 

tuntee nuoret ja heidän suunnitelmansa.  
 

 
 
 



 
Avustusten haku ja raportointi 

  
Avustusta haetaan 15.10.2010 mennessä ja raportoidaan 31.05.2011 mennessä.  
Ryhmät raportoivat projektistaan ja avustuksen käytöstä kuitteineen Kajaanin kaupungin 
nuorisotyölle.  
Ryhmiltä, jotka eivät raportoi määräaikaan mennessä, peritään myönnetty raha kokonaisuudessaan               
takaisin.  
 
 
Hakemukset lähetetään os. Kajaanin kaupungin nuorisotyö, Kalliokatu 7, 87100 Kajaani. 
 
Kuoreen merkintä ”Nuorten projekti”.  
 
Hakemukset käsittelee Kainuun kuntien nuorisotyöntekijöistä koostuva työryhmä. 
 
 
 

 
 

 


